АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25 апреля  2018 г. 	 рп. Колпна 	 №  ‚?1

«О  завершении  отопительного  сезона»

В  соответствии  с  распоряжением  администрации  Колпнянского  района
от  25 апреля  2018 г. №  116-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям  образовательны  учреждений:

1.1. Завершить  отопительный  сезон  2017-2018 годов  с  26 апреля  2018 г.

1.2. Уволить  обслуживающий  персонал  котельных  в  соответствии  с

трудовым  законодательством  в  связи  с  окончанием  отопительного  сезона.

1.3. Провести  в  межсезонный  период  мероприятия  по  подготовке

котельных  к  началу  следующего  отопительного  сезона  2018-2019 гг.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Cg0'ГО  Р44

сср~еуонл  ор' 4, О

о

Начальник  Рд 	°
Ош
а
У  в,14о̀ оХ

иу
 ~~

b у 	* 39
' Р̀Н  1025700

/ ~о  э оР 	оу

ка~~нянскиЙ
АЙОЧН. ~.
ОiД~,с~~

ОБРАЗОВАНИЯ

° о  о

`
Л  С.В.Пашков

1

-о

	00000001